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PÖYTÄKIRJA

Läsnäolijat

Arto Lampila
Miika Hämynen
Eetu Rantakangas
Jyri Hämäläinen

1 Kokouksen avaaminen

Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 17.20.

2 Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja 
tarvittava määrä ääntenlaskijoita

Puheenjohtajaksi valittiin Arto Lampila.

Sihteeriksi valittiin Miika Hämynen.

Todettiin, että ääntenlaskijat toimivat pöytäkirjantarkastajina. Ääntenlaskijoiksi ja 
pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Jyri Hämäläinen ja Eetu Rantakangas.

3 Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokouskutsut ovat lähteneet 3 viikkoa ennen kokousta. Säännöissä ei ole määritelty 
päätösvaltaisuusrajaa. Kokous on kutsuttu laillisesti koolle ja päätösvaltainen.

4 Hyväksytään kokouksen työjärjestys

Muutetaan kohta 5 muodosta "Esitetään tilinpäätös, vuosikertomus ja tilintarkastajien lausunto" 
muotoon "Esitetään tilinpäätös, vuosikertomus ja toiminnantarkastajien lausunto".

5 Esitetään tilinpäätös, vuosikertomus ja toiminnantarkastajien lausunto

Esiteltiin tilinpäätös ja vuosikertomus ja siirrettiin toiminnantarkastajien lausunto seuraavaan, jo 
koolle kutsuttuun, 2.7.2012 pidettävään yhdistyksen kokoukseen.

6 Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä 
hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille

Siirretään myös tämä kohta seuraavaan kokoukseen.
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7 Hallituksen puheenjohtajan valinta

Hallituksen nykyinen puheenjohtaja Arto Lampila valittiin huhtikuun alussa Piraattipuolueen 
puoluesihteeriksi. Tämän johdosta hän on ilmoittanut halukkuudestaan luopua piiriyhdistyksen 
puheenjohtajuudesta jo kevätkokouksessa.

Myönnetään ero puheenjohtajuudesta Arto Lampilalle.

Arto Lampila esitti uudeksi puheenjohtajaksi Jyri Hämäläistä. Eetu Rantakangas kannatti. Nakki 
napsahti.

Valittiin yhdistyksen uudeksi puheenjohtajaksi Jyri Hämäläinen.

8 Alueelliset kuntavaaliteemat

Hyväksyttiin Jyväskylän kuntavaaliohjelma.

9 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 20.00

Seuraava kokous pidetään 2.7.2012 kello 18 ravintola Sohwin kabinetissa.

Vakuudeksi

Arto Lampila Miika Hämynen
Puheenjohtaja Sihteeri

Jyri Hämäläinen Eetu Rantakangas
Pöytäkirjantarkastaja Pöytäkirjantarkastaja
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